別添様式第２号（第３条関係）
PPA方式等による太陽光発電設備導入補助事業　事前着手承認申請書
第　　　　　　号
令和　年　月　日

　兵庫県知事　様
住　　所

団 体 名

代表者名
電　　話　（　　　）　　　　－　　　　番
電子メール
令和　　年　　月　　日付けで申請の標記事業について、令和６年度兵庫県環境部補助要綱別表の規定に基づき、下記のとおり提出します。
なお、本件について交付決定がなされなかった場合、または交付決定を受けた補助額が交付申請額に達しない場合においても異議は申し立てません。
記

１　着手予定年月日
令和　　年　　月　　日

２　完了予定年月日

令和　　年　　月　　日

３　事前着手を必要とする理由